Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 30-09-2020
Insolventienummer F.18/18/168
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000063535:F001
Datum uitspraak 21-08-2018
R-C mr. H.H. Kielman
Curator mr F.R. Omta

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap Jan Luikens Banden Service Winschoten B.V. 20-09-2018

mE1

Gegevens onderneming

KvK nummer, 62746391, gevestigd te (9672 BG) Winschoten aan de 20-09-2018
Papierbaan 9, tevens h.o.d.n. Banden & APK Centrum Winschoten. 1

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: 20-09-2018
SBI-code: 45202 - Bandenservicebedrijven. 1
SBI-code: 4512 - Handel in en reparatie van personenauto’s en lichte

bedrijffsauto’s (geen import van nieuwe).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €80.569,00 € 85.633,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c345a17a-29a5-e811-8105-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6b15853-2968-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens
Winst en Verlies: - € 63.001,00 (debetsaldo kan niet in voormeld kader worden 20-09-2018
ingevuld) 1

De jaarrekening is op 17 juli 2018 opgemaakt door M4M Consultancy BV,
gevestigd te Emmen, en gedeponeerd op 20 juli 2018.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 20-09-2018
1

Toelichting

Volgens KvK: 2 / Feitelijk: 1

Boedelsaldo

€ 2.227,29 20-09-2018
1

€7.523,88 18-12-2018
2

€ 2.378,61 25-03-2019
3

€ 2.675,81 02-07-2019
E 4

€ 2.675,81 01-10-2019
5

€ 2.675,81 02-01-2020
6

€ 2.675,81 02-04-2020
7

€ 2.675,81 01-07-2020
8

I € 5.071,61 30-09-2020

9



Verslagperiode

van
21-8-2018

t/m
20-9-2018

van
21-9-2018

t/m
18-12-2018

van
19-12-2018

t/m
25-3-2019

van
26-3-2019

t/m
2-7-2019

van
3-7-2019

t/m
1-10-2019

van
3-1-2020

t/m
2-4-2020

van
3-4-2020

t/m
1-7-2020

van
2-7-2020

t/m
30-9-2020

20-09-2018

1

18-12-2018

2

25-03-2019

3

02-07-2019
E 4

01-10-2019

5

02-04-2020

7

01-07-2020

8

30-09-2020

9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 32 uur 30 min
2 20 uur 42 min
3 4 uur 12 min
4 2 uur 0 min
5 0 uur 48 min
6 0 uur 54 min
7 0 uur 36 min
8 0 uur 36 min
9 2 uur 42 min
totaal 65 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Zie urenstaat. 20-09-2018

1

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zorgvuldig is samengesteld, staat
de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Het is immers
mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of in een later stadium bijgesteld dient te worden.
Deze onzekerheden kunnen ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste vooruitzichten voor crediteuren en andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen om vermelde redenen geen rechten
worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde onderneming Jan Luikens Banden Service Winschoten B.V. 20-09-2018
betreft een besloten vennootschap. Enig aandeelhouder is de besloten 1
vennootschap Gerjan Beheer B.V., KvK nummer 01129556, waarvan de heer

Jan Luikens en mevrouw Gerda Luikens-Bosma bestuurders zijn.

1.2 Lopende procedures

Voor zover thans bekend liepen er geen gerechtelijke procedures. 20-09-2018

1



1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen.

1.4 Huur

De locatie aan de Papierbaan 9 te Winschoten werd gehuurd van de heer A.
Boer. De gefailleerde onderneming heeft reeds voor datum faillissement de
huur opgezegd en de locatie opgeleverd per 1 augustus 2018. Eén en ander
dient nog bevestigd te worden door de verhuurder.

2e: De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de voormalig
verhuurder. De curatoris er wel mee bekend dat er sinds augustus 2018 een
nieuw partij/huurder in de locatie aan de Papierbaan 9 zit.

De curator heeft dit nog in onderzoek.
De verhuurder heeft inmiddels zijn vorderingen tot aan 1 augustus 2018,

zijnde de datum van ontruiming en oplevering, ingediend welke vorderingen op
de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren zijn geplaatst.

20-09-2018

1

20-09-2018
1

18-12-2018
2

25-03-2019
E3

02-07-2019
Ek



I Zie hierna onder punt 7.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Volgens de bestuurders is 20-09-2018

de oorzaak van het faillissement gelegen in het feit dat de BV al sinds de 1
oprichting in 2015 onvoldoende middelen had om aan haar verplichtingen te
voldoen. Gerjan Beheer BV had naast de (thans failliete) BV in Winschoten, nog
een BV (locatie) in Stadskanaal. De bestuurder van de failliete BV werkte op de
vestiging in Stadskanaal liet de dagelijkse leiding te Winschoten over aan een
bedrijfsleider en hield daar - naar eigen zeggen - te weinig toezicht op. De
bedoeling was dat deze bedrijfsleider de onderneming op termijn zou
overnemen, maar dat is niet gelukt. De omzet bleef achter. De bedrijfsleider
heeft zich - medio maart 2018 - ziekgemeld. Een andere persoon/monteur is
toen via het UVW in het bedrijf te Winschoten gekomen om te pogen de
onderneming vlot te trekken waarbij het de bedoeling was dat deze persoon
de zaak zou overnemen. Alles leek de goede kant op te gaan (meer omzet en
onderhandelingen over overname), maar een en anderis in juli 2018 toch op
het laatste moment afgeketst. Gerjan Beheer BV zou de afgelopen 3 jaarin
totaal circa € 250.000,- geinvesteerd hebben in de locatie te Winschoten,
middels o.a. leningen en (door)verkoop voorraden. Toen bleek dat er geen
overnamekandidaat meer was wilde de Holding niet nog meer geld investeren
en is besloten het eigen failissement aan te vragen. Per direct is de huur
opgezegd en is de locatie per 1 augustus jl. ontruimd opgeleverd. Alle activa is
door Gerjan Beheer BV overbracht naar de locatie van de andere 2
dochterondernemingen te Stadskanaal. De activa zou ook eigendom zijn van
Gerjan Beheer BV. Bij uitspraak failissement heeft de curator derhalve een
leeg pand in Winschoten aangetroffen. Daarop heeft een gesprek plaats
gevonden met de bestuurders. Met toestemming van de rechter-commissaris
heeft de curator een financieel deskundige ingeschakeld welke thans in
opdracht van de curator de administratie in onderzoek heeft.

2e: zie hierna onder punt 7 Rechtmatigheid. 18-12-2018
2

Zie hierna onder punt 7 rechtmatigheid. 25-03-2019
3

Zie hierna onder punt 7 rechtmatigheid. 02-07-2019
Ek

5: Zie hierna onder punt 7 rechtmatigheid. 01-10-2019
5

Zie hierna onder punt 7 rechtmatigheid. 02-01-2020
6

Zie hierna onder punt 7 rechtmatigheid. 02-04-2020
7

Zie hierna onder punt 7 rechtmatigheid. 01-07-2020
8

9

30-09-2020



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-09-2018
1 1
Toelichting

Volgens KvK: 2 / Feitelijk: 1

Eén van de twee personeelsleden zou vlak voor datum faillissement uit dienst
zijn getreden, waarmee echter nog niet volledig is afgerekend.
Zekerheidshalve heeft de curator 2 personeelsleden - voor zover er nog
sprake is van een dienstbetrekking — ontslag aangezegd vanuit faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

20-09-2018

Toelichting
1
onbekend
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
22-8-2018 2 Het UWV nodigt het personeel uit voor een - individueel -
intakegesprek.

totaal 2
2.4 Werkzaamheden personeel
Afgewikkeld. Het UWV zal nog een vordering indienen. 20-09-2018

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
n.v.t. 20-09-2018

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover bekend niet van toepassing. De bedrijfsmiddelen zouden zijn
gehuurd van de Holding. De curator heeft één en ander nog in onderzoek.

2e: Uit het onderzoek in de administratie blijkt dat 1 compressor eigendom is
van gefailleerde. De compressor is in het bezit van de Holding en de curator
heeft nog overleg met de bestuurder omtrent afwikkeling hiervan.

De bestuurder heeft een voorstel gedaan aan de curator ter afwikkeling welk
voorstel de curator nog in beraad heeft.

De curator dient nog overleg te voeren met de bestuurder.

5 De curator heeft op korte termijn een afspraak met de bestuurder en diens
adviseur gepland.

Met de adviseur van de bestuurder is gesproken over het plannen van een
datum voor een bespreking. Deze is om diverse redenen een aantal keren
verplaatst. Een bespreking zal thans plaatsvinden in de komende
verslagperiode.

In verband met de coronacrisis zal een overleg op een nader tijdstip
plaatsvinden.

Er heeft nog geen overleg plaatsgevonden. Deze zal in de komende
verslagperiode worden gepland.

Er heeft inmiddels overleg plaatsgevonden met de accountant van de
bestuurder. Aan de orde is gekomen de debiteurenportefeuille en de
compressor. Vanwege de relatief geringe waarde van de compressor is
besloten om hier verder geen discussie meer over te voeren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

20-09-2018
1

18-12-2018
2

25-03-2019

3

02-07-2019
E 4

01-10-2019
ERE

02-01-2020
6

02-04-2020

7

01-07-2020
8

30-09-2020

9

20-09-2018
1

20-09-2018
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend niet van toepassing. De curator heeft één en ander nog in
onderzoek.

2e: Eris geen voorraad aangetroffen. Uit de laatste jaarrekening blijkt ook dat
er geen sprake is van voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor zover bekend niet van toepassing. De curator heeft één en ander nog in
onderzoek.

2e: Uit de jaarrekening blijkt dat er in het verleden geinvesteerd is in een
verbouwing en gevelbekleding (in totaal circa € 25.000,00). Hieruit zal echter
naar verwachting geen bate voortvloeien voor de boedel.

Een restant saldo bankrekening € 2.395,80 is op verzoek van de curator

gestort op de faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 30.761,25 € 2.227,29
€5.678,74
€873,83
€ 297,20

totaal € 30.761,25 €9.077,06 € 0,00

20-09-2018

1

18-12-2018
2

20-09-2018

1

20-09-2018
1

18-12-2018

[ 2

30-09-2020
9

20-09-2018
1



Toelichting debiteuren

Er is aan de curator een debiteurenlijst overhandigd met kopie facturen. Het
betreffen debiteuren van zowel 2018 als ook minder recent van 2017.
Boedelbijdrage is niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Opstellen sommatiebrieven, herinneringen, overleg bestuurders in verband
met eventuele reacties van debiteuren en overleg debiteuren.

2e: Diverse debiteuren hebben de openstaande facturen voldaan. Verwezen
wordt naar het tussentijds financieel verslag. Diverse andere debiteuren
betwisten de facturen stellende dat er niet geleverd is of dat er reeds
(contant) voldaan is aan de toenmalige bedrijfsleider. De curatoris een en

anderin kaart aan het brengen en heeft hierover inmiddels ook overleg gehad

met de bestuurder en de administrateur. Daarnaast voert de curator
correspondentie met de diverse debiteuren die (nog) niet hebben betaald.

De curator heeft een (verkort) overzicht gemaakt van de openstaande
debiteuren. Ter zake een aantal debiteuren dient nader overleg gevoerd te
worden met de (voormalig) bedrijfsleider. Ter zake een aantal andere

debiteuren dient de afweging te worden gemaakt of deze worden afgeboekt,

dan wel of er vanuit de boedel een incassoprocedure dient te worden
opgestart. Een en ander zal in de komende verslagperiode aan de orde
komen.

Ten aanzien van een aantal debiteuren geldt dat deze ondanks aanmaning en

sommatie niet reageert. De curator heeft overleg gevoerd met een

deurwaarderskantoor teneinde eventuele incassomaatregelen over te nemen

op basis van no cure no pay afspraken aangezien tegen een bepaald

percentage. Uit proceseconomisch oogpunt is dit in het belang van de boedel

en de curator zal daartoe overleg voeren met de rechter-commissaris.

5 De curator zal op korte termijn eerst nog een afspraak hebben met de
bestuurder en diens adviseur. Daarbij zal de openstaande debiteurenlijst
worden besproken. Daarbij zal tevens aan de orde komen in hoeverre inning
kans van slagen heeft.

Met de adviseur van de bestuurder is gesproken over het plannen van een
datum voor een bespreking. Deze is om diverse redenen een aantal keren
verplaatst. Een bespreking zal thans plaatsvinden in de komende
verslagperiode.

In verband met de coronacrisis zal een overleg op een nader tijdstip
plaatsvinden.

Er heeft nog geen overleg plaatsgevonden. Deze zal in de komende
verslagperiode worden gepland. Met het deurwaarderskantoor heeft
telefonisch overleg plaatsgevonden waarbij het deurwaarderskantoor de
debiteurenlijst op haar kwaliteit zal beoordelen.

Met het deurwaarderskantoor, welke onder andere gespecialiseerd is in de
inning van debiteuren, is nog gesproken over de mogelijkheden. Er zijn
volgens de debiteuren diverse redenen om de openstaande nota’s niet te
voldoen. Als reden wordt onder meer opgegeven dat facturen contant

zouden zijn voldaan, waarbij op de factuur wordt vermeld dat deze contant is

20-09-2018

1

20-09-2018
1

18-12-2018
2

25-03-2019
EE

02-07-2019
=k

01-10-2019
=R

02-01-2020
6

02-04-2020
7

01-07-2020
8

30-09-2020

9



voldaan voorzien van een handtekening namens gefailleerde, er zouden nog
banden van debiteuren in opslag staan, er zou sprake zijn van ondeugdelijke
reparaties, er zou sprake zijn van hogere tegenvorderingen en ga zo maar
door. Het wordt dus een welles nietes discussie en de hiermee gepaard
gaande kosten wegen niet op tegen de eventuele baten. Hierbij speelt ook
de verhaalbaarheid een rol. Een aantal partijen is failliet of gaat failliet. De
deurwaarder ziet dan ook geen mogelijkheden om succesvol tot inning over
te gaan. Besloten is dan ook om verder geen actie meer te ondernemen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€17.311,09 20-09-2018

1

Toelichting vordering van bank(en)
Voornoemd bedrag betreft een debetstand van de lopende rekening bij de ABN
AMRO Bank.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet van toepassing. De leasecontracten staan op naam 20-09-2018
van de Holding. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

De ABN Amro Bank heeft geen beroep gedaan op zekerheden. 20-09-2018

mE1

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend n.v.t. 20-09-2018
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend n.v.t.

2e: Eris klein aantal partijen die stellen dat er nog (winter)banden in depot
zouden moeten liggen. De curator heeft echter niets aangetroffen. De curator
heeft de bestuurder om nadere informatie gevraagd.

De bestuurder is nogmaals gevraagd naar de winterbanden. Een en ander zou
niet aangetroffen zijn, dan wel niet als zodanig herkenbaar zijn. De voormalig
bedrijfsleider zal hier eveneens nog naar gevraagd worden.

Tot op heden heeft de curator nog geen uitsluitsel kunnen krijgen of er al dan
niet voor datum failissement winterbanden aanwezig zouden moeten zijn.

5 Er zal op korte termijn een afspraak plaatsvinden met de bestuurder en
diens adviseur. Daarbij zal dit punt nogmaals aan de orde komen.

Met de adviseur van de bestuurder is gesproken over het plannen van een
datum voor een bespreking. Deze is om diverse redenen een aantal keren
verplaatst. Een bespreking zal thans plaatsvinden in de komende
verslagperiode.

In verband met de coronacrisis zal een overleg op een nader tijdstip
plaatsvinden.

Er heeft nog geen overleg plaatsgevonden. Deze zal in de komende
verslagperiode worden gepland.

Verwezen wordt naar hetgeen onder punt 3 en 4 wordt vermeld. Banden van
klanten zijn niet aanwezig (geweest) aldus de bestuurder. De curator doet
hier verder ook geen onderzoek meer naar.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

20-09-2018

1

18-12-2018
2

25-03-2019
3

02-07-2019
4

01-10-2019

5

02-01-2020
6

02-04-2020
7

01-07-2020

8

30-09-2020
mE9

20-09-2018

1

20-09-2018

1

20-09-2018
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t. 20-09-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 20-09-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 20-09-2018
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 20-09-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 20-09-2018

1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 20-09-2018

1

6.6 Opbrengst

20-09-2018
Toelichting
1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
20-09-2018
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 20-09-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de curator is overhandigd diverse administratie zowel fysiek als digitaal.
De curator heeft één en ander nog in onderzoek. Daarvoor is met toestemming
van de rechter-commissaris een financieel deskundige ingeschakeld.

2e: De administratie is onderzocht door de financieel deskundige uit welk
onderzoek nog een aantal vragen naar voren zijn gekomen. In de afgelopen
periode heeft hierover een bespreking plaatsgevonden met de bestuurder en
zijn accountant tezamen met de financieel deskundige. In de komende
verslagperiode verwacht de curator zijn bevindingen te kunnen geven.

Nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

5 Nog in onderzoek. Een en ander zal op korte termijn besproken worden met
de bestuurder en diens adviseur.

Met de adviseur van de bestuurder is gesproken over het plannen van een
datum voor een bespreking. Deze is om diverse redenen een aantal keren
verplaatst. Een bespreking zal thans plaatsvinden in de komende
verslagperiode.

In verband met de coronacrisis zal een overleg op een nader tijdstip
plaatsvinden.

Er heeft nog geen overleg plaatsgevonden. Deze zal in de komende
verslagperiode worden gepland.

Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor onder de punten 3 en 4 naar voren is
gebracht. Uit het onderzoek van de financieel deskundige zijn verder geen
bespreekpunten meer naar voren gekomen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening over 2017 is gedeponeerd op 20 juli 2018.

2e: De jaarrekening over 2016 is gedeponeerd op 7 februari 2018 en de
jaarrekening over 2015 op 11 november 2016.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. (kleine vennootschap)

20-09-2018
1

18-12-2018
& 2

25-03-2019
E3

02-07-2019
Ek

01-10-2019

5

02-01-2020
6

02-04-2020

7

01-07-2020
8

30-09-2020
9

20-09-2018
1

18-12-2018
E 2

20-09-2018
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Nog in onderzoek. De oprichtingsdatum is 26 februari 2015.

Nog in onderzoek.

5 Nog in onderzoek.

Met de adviseur van de bestuurder is gesproken over het plannen van een
datum voor een bespreking. Deze is om diverse redenen een aantal keren
verplaatst. Een bespreking zal thans plaatsvinden in de komende
verslagperiode.

In verband met de coronacrisis zal een overleg op een nader tijdstip
plaatsvinden.

Er heeft nog geen overleg plaatsgevonden. Deze zal in de komende
verslagperiode worden gepland.

In de oprichtingsakte staat vermeld dat aan de volstorting is voldaan. Het
gaatom 100 aandelen van € 1,- per st.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hiervoor.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Omtrent de diverse mogelijke (on)rechtmatigheden en/of paulianeuze
handelingen dient nog nader onderzoek plaats te vinden.

20-09-2018
1

25-03-2019
3

02-07-2019
E 4

01-10-2019

ERE

02-01-2020
6

02-04-2020
7

01-07-2020
8

30-09-2020
9

20-09-2018
1

20-09-2018
1

20-09-2018
1

20-09-2018
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog onbekend.

€8.770,61

Toelichting
UwyVv: € 8.770,61

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€4.511,00

Toelichting
Tot heden ingediend.

€ 7.001,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog onbekend.

€ 8.780,23

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog onbekend.

20-09-2018
1

02-07-2019
4

20-09-2018

1

18-12-2018
& 2

20-09-2018
1

02-07-2019
E 4

20-09-2018

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

Toelichting
Tot heden aangemeld.

5

Toelichting
Tot heden aangemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€17.416,56

Toelichting
Tot heden aangemeld.

€ 17.654,50

€ 18.242,43

€ 21.309,14

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium nog geen mededelingen worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie hiervoor.

20-09-2018
EE

18-12-2018
] 2

25-03-2019
3

02-07-2019
E§4

20-09-2018
mE1

18-12-2018
& 2

25-03-2019
E3

02-07-2019
Ek

20-09-2018

mE1

20-09-2018
mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 20-09-2018

1

9.2 Aard procedures

n.v.t. 20-09-2018

1

9.3 Stand procedures

n.v.t. 20-09-2018
1

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 20-09-2018
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventarisatie activa : naar verwachting nog max. 3 mnd. 20-09-2018
- taxatie activa :indien van toepassing max. 3 mnd. 1
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : indien van toepassing

max. 3 mnd.

- verkoop activa :indien van toepassing max. 3 mnd.

- levering activa : indien van toepassing max. 3 mnd.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten : voor zover bekend n.v.t.

- inventarisatie crediteuren :voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : naar verwachting nog max. 3 mnd. 18-12-2018
- taxatie activa :indien van toepassing max. 3mnd. 2
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog



max. 3 mnd.

- verkoop activa :onbekend

- levering activa : onbekend.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.
- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten :voor zover bekend n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld 25-03-2019
- taxatie activa : afgewikkeld 3
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- verkoop activa :n.v.t.

- levering activa :n.v.t

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten :voor zover bekend n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld 02-07-2019
- taxatie activa : afgewikkeld 4
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- verkoop activa :n.v.t.

- levering activa :n.v.t

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten : voor zover bekend n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld 01-10-2019
- taxatie activa : afgewikkeld 5

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 3 mnd.



- verkoop activa :n.v.t.

- levering activa :n.v.t

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.
- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten : voor zover bekend n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld 02-01-2020
- taxatie activa : afgewikkeld 6
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- verkoop activa :n.v.t.

- levering activa :n.v.t

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten :voor zover bekend n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld 02-04-2020
- taxatie activa : afgewikkeld 7
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- verkoop activa :n.v.t.

- levering activa :n.v.t

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten : voor zover bekend n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld 01-07-2020
- taxatie activa : afgewikkeld 8

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 3 mnd.



- verkoop activa :n.v.t.

- levering activa :n.v.t

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.
- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten : voor zover bekend n.v.t.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

-ontslag werknemers : afgewikkeld

huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

inning debiteuren : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld 30-09-2020
- taxatie activa : afgewikkeld 9
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld

- verkoop activa :n.v.t.

levering activa : n.v.t

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld

- afwikkelen met separatisten : voor zover bekend n.v.t.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

-ontslag werknemers : afgewikkeld

huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

inning debiteuren : afgewikkeld

-onderzoek rechtmatigheid : afgewikkeld

-onderzoek administratie : afgewikkeld

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : afgewikkeld

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier kan op dit moment nog geen uitspraak over worden gedaan. 20-09-2018
1

Het faillissement zal op korte termijn worden voorgedragen voor opheffing. 30-09-2020
9

10.3 Indiening volgend verslag

30-12-2020 30-09-2020
9

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor. 20-09-2018

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


